אמנם חוקריו אפשרו לו לשוחח שיחה טלפונית

קצרה עם באת-כוחו, אך לא היתה זאת התייעצות של ממש, בשל כך שזו היתה עסוקה בדיון אחר.

למחרת היום בשעה 13:40 ניתנה הנחייתו של הקצין הממונה על החקירה, בהתאם לסמכותו על פי סעיפים
34(ד) ו-34(ה) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), למנוע

מבוחבוט להיפגש עם עורך דינו, וזאת לאחר שהתרשם "ממכלול פעולות חקירה המתבצעות כלפי דור בוחבוט החשוד
בביצוע ניסיון רצח וכן פעולות נוספות במטרה לבצע מעצר של חשוד נוסף".

9. במהלך ארבע חקירותיו מיום 23.1.2018, 24.1.2018 ו-25.1.2018, שנערכו כולן בטרם מומשה זכותו
להתייעץ עם עורך דינו, הכחיש בוחבוט את המיוחס לו ושמר על זכות השתיקה.

העררים שבפניי מעוררים, כאמור, שאלות עקרוניות הנוגעות לנפקותם של פגמים שנפלו לכאורה בפעולות
החקירה ובתוצריהם במסגרת הדיון בבקשה למעצר עד תום ההליכים.

יש להדגיש, כי בשלב זה אין אנו עוסקים בשאלת קבילותה ומשקלה של ההודאה שמסר לכאורה בוחבוט בפני
המדובבים; שאלה זו תדון בתיק העיקרי לפי מבחני החקיקה והפסיקה, בהתאם לסעיף 12 לפקודת הראיות [נוסח

חדש], תשל"א-1971 ולהלכת יששכרוב (ע"פ 5121/98 יששכרוב נ' התובע הצבאי, פ"ד סא(1) 461 (2006)).

בשלב זה של הדיון בתיק המעצר, תבחן רק השאלה האם בראיות שהוצגו – ובעיקר דו"חות הפעולה של
המדובבים ותמליל השיחה של בוחבוט עם אמו – יש כדי לשמש תשתית ראייתית לכאורית מספקת לצורך מעצרם של

העוררים.